
  UBND HUYỆN DẦU TIẾNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 ––––––––––––––– –––––––––––––––––––––––– 

 Số : 35/QĐ-MNĐH    Định Hiệp, ngày 12 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Hội đồng Thi đua, khen thưởng  

năm học 2024 - 2025 

––––––––––––––––––––– 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐỊNH HIỆP 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua – Khen thưởng; 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương về việc quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Bình Dương; 

Căn cứ văn bản hướng dẫn số 01/2024/HD-SNV, ngày 24/5/2024 của Sở Nội vụ 

hướng dẫn tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng năm học 2023 -2024; 

Căn cứ Công văn số 1848/SGDĐT-VP ngày 22 tháng 10 năm 2020 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Bình Dương về việc hướng dẫn công tác Thi đua- Khen thưởng trong 

ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương; 

Xét đề nghị của Hội đồng trung tâm trường mầm non Định Hiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng Trường mầm non Định Hiệp 

năm học 2024- 2025 (đính kèm danh sách). 

Điều 2.  Các cán bộ viên chức trong đơn vị có trách nhiệm thực hiện theo đúng 

chức trách, nhiệm vụ được giao.  

Điều 3.  Các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể 

từ ngày ký./. 

Nơi nhận :                                                                                  HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 2; 

- Lưu : VT. 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                                    Phạm Bạch Liên 



DANH SÁCH  

HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG, NĂM HỌC 2024 - 2025 

 (Ban hành kèm theo quyết định số 35/QĐ-MNĐH ngày 12 tháng 9 năm 2024 của 

Hiệu trưởng Trường mầm non Định Hiệp) 

 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ Hội đồng    

  TĐKT 

1  Phạm Bạch Liên Hiệu trưởng  Chủ tịch HĐ 

2 
 Trần Thị Phượng 

Phó Hiệu trưởng - Chủ tịch 

Công đoàn cơ sở 
Phó Chủ tịch HĐ 

3  Phan Thị Thanh Hà Phó Hiệu trưởng Thành viên 

4  Bùi Thị Thanh Lan Bí thư Đoàn Thanh niên Thành viên 

5  Lê Thị Nhung Thanh tra nhân dân Thành viên 

6  Lê Thị Giang Tổ trưởng tổ khối Nhà trẻ-Mầm Thành viên 

7  Lê Thị Kiều Oanh Tổ trưởng tổ khối Chồi-Lá Thành viên 

8  Nguyễn Thị Thúy Tổ phó tổ Cấp dưỡng Thành viên 

9  Nguyễn Thị Ngọc Huyền Y tế - kiêm văn thư Thư ký 

 

          Tổng danh sách có 09 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-18T18:29:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Bạch Liên<lienpb.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




